

HWN ApS
Københavnsvej 19 E
3550 Slangerup
CVR-nr. 20285532

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.07.2018

Dirigent

Navn: Peter Willum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HWN ApS
Københavnsvej 19 E
3550 Slangerup

CVR-nr.: 20285532
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Peter Willum Nielsen
Anne-Lise Schmidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i 2017/18 bestået i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 627 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		885.087	(2.133)
Personaleomkostninger	1	0	(16)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(153.476)</u>	<u>(138)</u>
Driftsresultat		731.611	(2.287)
Andre finansielle indtægter	3	230.320	314
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(156.651)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		805.280	(2.005)
Skat af årets resultat	5	<u>(178.200)</u>	<u>442</u>
Årets resultat		<u>627.080</u>	<u>(1.563)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>627.080</u>	<u>(1.563)</u>
		<u>627.080</u>	<u>(1.563)</u>

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		10.517.322	10.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.143	46
Materielle anlægsaktiver	6	10.559.465	10.714
Anlægsaktiver		10.559.465	10.714
Andre tilgodehavender		26.736	33
Tilgodehavende selskabsskat		15.893	6
Tilgodehavender		42.629	39
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.898.619	4.852
Værdipapirer og kapitalandele		5.898.619	4.852
Likvide beholdninger		458.422	840
Omsætningsaktiver		6.399.670	5.731
Aktiver		16.959.135	16.445

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.020.000	2.020
Overført overskud eller underskud		<u>11.455.529</u>	<u>10.828</u>
Egenkapital		<u>13.475.529</u>	<u>12.848</u>
Udskudt skat	7	<u>1.184.408</u>	<u>1.006</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.184.408</u>	<u>1.006</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.633.033</u>	<u>1.885</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.633.033</u>	<u>1.885</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	251.241	251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.522	82
Anden gæld	9	341.402	362
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>666.165</u>	<u>706</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.299.198</u>	<u>2.591</u>
Passiver		<u>16.959.135</u>	<u>16.445</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.020.000	10.828.449	12.848.449
Årets resultat	0	627.080	627.080
Egenkapital ultimo	2.020.000	11.455.529	13.475.529

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	16
	0	16
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	153.476	150
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(12)
	153.476	138
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	17.097	87
Dagsværdireguleringer	75.814	200
Øvrige finansielle indtægter	137.409	27
	230.320	314
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	22.468	25
Dagsværdireguleringer	134.183	7
	156.651	32
	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	178.200	(441)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	178.200	(442)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
6. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	18.390.708	188.506		
Kostpris ultimo	18.390.708	188.506		
Af- og nedskrivninger primo	(7.722.971)	(143.302)		
Årets afskrivninger	(150.415)	(3.061)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.873.386)	(146.363)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.517.322	42.143		
	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
7. Udskudt skat				
Materielle anlægsaktiver	1.381.482	1.414		
Fremførbare skattemæssige underskud	(197.074)	(408)		
	1.184.408	1.006		
	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
8. Langfristede gældsforpligtelser	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	251.241	251	1.633.033	628.065
	251.241	251	1.633.033	628.065
			2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
9. Anden gæld				
Moms og afgifter			75.371	96
Anden gæld i øvrigt			266.031	266
			341.402	362

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.517 t.kr.
